K2020PL_v1.1  kwiecień 2017 1/9
  2020
SYSTEM RÓŻNICOWANIA CIŚNIEŃ
Sterownik przedsionkowy SM-VEST6
 (do systemów elektronicznego transferu powietrza)
Skala 1:xx
Indywidualny sterownik do układów elektronicznego transferu powietrza
umożliwia płynną regulację ciśnienia z dwóch pętlach regulacyjnych za

Obudowa poliamid
ZASILANIE
Sposób zamawiania
Wersje wykonania
Dane techniczne
Dane ogólne
Zasilanie
Pobór mocy
Podłączenie
Materiał
K2020PL_v0.1  grudzień 2016 7/9
Kolor jasnoszary
Klasa palności UL94 V-0
Odporność na udary mechaniczne IK07
Transportu:
warunki klimatyczne klasa III
zakres temperatur -25...+75C
wilgotność <90% ww.
Pracy:
warunki klimatyczne klasa I
zakres temperatur -5...40C
wilgotność <90% ww.
Parametry pracy przetwornika
dokładność <1%
kompensacja temperaturowa pomiarów wbudowana
zakres temperatur pracy przetworników -40 do +125C
Wewnętrzne, czyste 1
Zgodnie z PN-EN60529:2003 IP42
Zgodność z wytycznymi Unii Europejskiej
Kompatybilność elektromagnetyczna EMC 2014/30/EU
 Dyrektywa niskiego napięcia 2014/35/EU
 Dyrektywa RoHS 2011/65/EU
 Dyrektywa 2009/125/WE
Odporność na zakłócenia PN-EN61000-6-2:2008
Bezpieczeństwo PN-EN 61010-1:2011
Zaciski śrubowe do przewodów min. 0,5 mm
  max. 2,5 mm2
   0,55kg
Patrz rysunek «Wymiary»
ZACISKI:
24V,0V zasilanie sterownika SM-VEST (podstawowe i rezerwowe)
+1,-1 zasilanie siłownika przedsionka
Wymagania środowiskowe
Klasa środowiskowa
Klasa ochrony IP
Zgodność z
Standardy
Zaciski
Masa bez opakowania
Wymiary
Schemat podłączeń
K2020PL_v0.1  grudzień 2016 8/9
Y1 sygnał sterujący siłownika przedsionka
U1 sygnał zwrotny z siłownika przedsionka
+2,-2 zasilanie siłownika korytarza 1
Y2 sygnał sterujący siłownika korytarza 1
U2 sygnał zwrotny z siłownika korytarza 1
+3,-3 zasilanie siłownika korytarza 2
Y3 sygnał sterujący siłownika korytarza 2
U3 sygnał zwrotny z siłownika korytarza 2
RS+A, RS+B komunikacja z centralą FPS lub SMPZ-2
In1 wejście terminowane do instalacji SSP
M1 masa pomiarowa wejścia SSP
In2 wejście terminowane konfigurowalne np. kontaktron 1
M2 masa pomiarowa wejścia 2
In3 wejście terminowane konfigurowalne np. kontaktron 2
M3 masa pomiarowa wejścia 3
NO1 przekaźnik konfigurowalny wyjścia cyfrowego 1 – styk normalnie otwarty
COM1 przekaźnik konfigurowalny wyjścia cyfrowego 1 - wspólny
NC1 przekaźnik konfigurowalny wyjścia cyfrowego 1 – styk normalnie zwarty
NO2 przekaźnik konfigurowalny wyjścia cyfrowego 2 – styk normalnie otwarty
COM2 przekaźnik konfigurowalny wyjścia cyfrowego 2 - wspólny
NC2 przekaźnik konfigurowalny wyjścia cyfrowego 2 – styk normalnie zwarty